1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOMIL0299773
Amatori, Franco
Impresa e mercato : Lancia 1906-1969 / Franco Amatori

Bologna, : Il mulino, [1996]
8815056122

299 p.; 22cm
Il mulino Ricerca , . Economia

338.47629222

338.7

338.762920945

338.76292220945121

338.76292222

POZzO LIB.ECON MON 5820
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Segue: Appendice statistica.



